
　　　            　今後の開催予定

　　　

　　.平成29年1月25日〈水）日本建機レンタル協会神奈川支部　賀詞交歓会Hニューグランド

　.平成29年2月15日（水）管理者講習会勉強会を開催㈱アールアンドアール浦安鉄鋼会館

　拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平成28年12月の協会行事についてご報告申し上げます。

＊報告事項

.平成29年1月17日〈火）日本建機レンタル協会、本部賀詞交歓会　竹橋TKP

*12月末日付けにてご請求、お支払いは貴社の規定払いにてお振込下さい。

＊神奈川支部の新ホームページ公開しております。

多数の賞品を頂きまして誠にに有難うございました。優勝は新日本建販の北脇光雄氏（97）

発電機の定期点検済証シールの 購入申込書もホームページからダウウンロードできます。

12/13 二俣川の県立産業技術短期大学を技能検定会場として視察 来期の開催に内定した。

訂正追加等ございましたらＨＰより変更届をダウンロードの上、ＦＡＸにて事務局へ。

**誠に勝手ながら協会事務局12/28ｰ1/9まで　お休みさせていただきます。

＊晴天気分の発行について

12/15 厚木県政ｾﾝﾀｰ､鳥ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞの発生時のﾚﾝﾀﾙ品及び販売品の協議（篠原、金子）

*来年４月にこの神奈川にとって激動の歩みを残すべく会報の発行準備を進めおります。

*広告依頼の件は正、賛助会の皆さまから多数お申込み戴き有難うございました。

賀詞交歓会1/25　　    　 ご参加申し込み書はホームぺージからダウンロードできます。

管理者講習会勉強会2/15　 ご参加申し込書みはホームページからダウンロードできます。

　*平成28年12月度　理事会開催　12月14日（水）15時～17時　H,ニューグランド

17時半より賛助会監事会、18時より賛助会監事との合同懇親会が開催されました。

快晴の太平洋御殿場コースにて39名参加されました。各メーカー様、正会員の皆様より

12月9日（金）KL会

準優勝はﾚﾝﾀﾙのニッケン寺島正之氏（102）3位はクボタ建機ジャパンの柴山眞弘氏（90）

報告事項、継続協議事項-賀詞交歓会の役割分担、KL会の会計報告、災害協定の途中報告。

第 19 号

2 0 1 6 年

12 月 30 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


